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Referat fra årsmøte 17.02.2026. 

 

Tilstede : 11 personer i tillegg til møteleder og styret på 7 personer. 

1. Åpning av møte ved styreleder Anne-Lise Ofstad ønsket velkommen 
Godkjenning av innkalling – Godkjent uten merknader.                                           
Godkjenning av saksliste – Godkjent uten merknader 
Valg av møteleder – Sigurd Lein ble vagt. 
Valg av referent – Pål Herlof Herlofsen ble valgt. 

2. Godkjenning av årsberetning for 2025. Årsberetning ble gjennomgått av 
styreleder og godkjent uten merknader. 

3. Godkjenning av Regnskap og balanse. Regnskap og balanse ble gjennomgått av 
Willy Roger Møllberg. I sin helhet bemerkes at vi har styrket egenkapitalen i 2025. 
Det var ingen spørsmål til regnskapet, og det ble godkjent uten merknader. 
Styret meddeles ansvarsfrihet. 

4. Godkjenning av budsjett for 2026. Dette ble fremlagt av Willy Roger Møllberg. 
Budsjettet er balansert mot regnskapet for 2025 hvor vi har hatt noen økende 
utgifter balansert mot noen økende inntekter. I alt er budsjettet ansvarlig og ble 
godkjent uten kommentarer.  Senioruniversitetet har god, stabil økonomi. 

5. Valg: 
Valgkomiteen ved/Gjertrud Barsnes Solberg la frem følgende innstilling: 
Leder Anne-Lise Ofstad   Ikke på valg 
Styremedlem Pål H. Herlofsen  Gjenvalgt for 2 år 
Styremedlem Svein Westerheim  Gjenvalgt for 2 år 
Styremedlem Torunn Natvik Hoen  Gjenvalgt for 2 år 
Styremedlem Willy Roger Møllberg Gjenvalgt for 2 år 
Styremedlem Lars Arve Fandrem  Ikke på valg 
Styremedlem Ingeborg Rivelsrud  Ikke på valg 
Revisor: Ingebjørg Dahle – Ikke på valg. 
Valgkomite: 
Gjertrud Barsnes Solberg – Ikke på valg 
Unni Larsson – Gjenvalgt for 2 år 
Anne Marie Kopperud,  ikke på valg. 
 
 
 
 
 
 



Etter årsmøtet består styret av: 
Styreleder Anne-Lise Ofstad     
Styremedlem Pål H. Herlofsen    
Styremedlem Svein Westerheim    
Styremedlem Torunn Natvik Hoen   
Styremedlem Willy Roger Møllberg   
Styremedlem Lars Arve Fandrem   
Styremedlem Ingeborg Rivelsrud   
 
Roller og ansvar for 2026 i styret vil bli fordelt etter arbeidsrutiner/kompetanse på 
neste styremøte. 
 
Lier17.02.2026 
Referent: Pål Herlof Herlofsen 

 


